Britanjiiee.
27 — De fide, litteris sub private -sigillo R ^ ’s, jam reperto, adhibendi. Ibid. m. 24. d. Ibid. 498
27. — Pre^jdmite Ricbemund% 4>er Scotos capto. ^ Pat. 16 Edw. n .  p. 1. m. I'd, Rid, 498
28 — De domibus, per Roi firunaund forisfactis, Roi de North, ministtallo Pat. terr. fbrisfact. 1.6 Edw.* 11. Ibid. • -498

* R^is, datis.
3 0 .— De parliamento, nuper ad Rippon summonito, apud Ebomm tenendo. Claus. 16 Edw. II. m. 24. d. . Ibid. 499
31 — Ad.Papam, de attemptatis contra jura regia reformandis. Rot. Rom. & Franc. 16 Edw. II. m.9, d. 499

Ibid. • • .
4 Nov. Pro archiepiscopo .Cantuar*; super bajulatione crucis* infra provinciam Claus. 16 Edw. IT. m. 23. d. Ibid. 499

. Eborum.

. 4 — Ifittva Ludovici comiiis FUmdr̂ y proireugUineundis. Ex Lilt. 8( Autogr. Edw: II. Rid. 499
27 — Dfi svbsidio d clero provinciarum Cantuar' £( Eborum, procurando.- Claus. 16 Edw. II. m. 20. d. Ibid. 500

4 Dec, Ad Papam, super coilatione prsebendse Galhardo- cardinali. Rot. Rom. & Franc. 16 Edw. II. m, 9.
Ibid.

500 ^

4 — Super dicti cardinalis praebend^ prsecentori^ & archidiaconatu. Pat. 16 Edw.H. p. 1. m. 14, Ibid. 500
4 ' ^ Ad cardinalem praedictum, super negotiis Regis ^spediendis. ^ Rot.Roni. & Franc. 16Edw^II. m.9. 500

Ibid.
, 4 — . Ad eomitem Flandrise, super treugA ineundd. * ; Claus: 16 Edw. m, 18. dw Ibid. 500* '

8 — Ad quosdam magnates Hibernuey de veniendo in expeditionem guerrts Ibid. Ibid. 501
Scoiia.

10 — Ad ‘Regem Franciae, super quodam aresto; Rot. Rom. & Franc. 16 Edw. II. ni.8. 501
Ibid.

23 — • De intendendo Regin^; causA peregrinationis, ail diverse loca se > Pat. 16 Edw. 11. p. 1. m. 11. • Ibid. 501
divertenti. « * P

• '28 — De condiictu pro hominibus domini de Sulliaco, per "Scotos eiyrti.. Ibid. Ibid. 501
30 — De tomeautibus apud Neuportin comitatu Staffordise, attachiandis. Ibid. p. l.ro .8 . Rid. 'soi-

1323 ^  Jan. De tractatu super treugl cum Scotis, Rege inconsultoi non habendo. • Ibid. Rid. 502
8 — Ad Andream de Harcla, super tractatu prselibato. Claus. 16 Edw. II. m. 16. d. Ibid. 502

18 — Ad Papam, pro nonnullis dispensationibus. Rot-Rom.&Franc. 16 Edw. II. m. 9. 
Ibid.

502
•*

2(t — ^Ad Carolum Francbe Regem, super captione Dromonde antedictae. Claus. 16 Edw. 11..in. 17<d. Ibid. 502
30 — . De credenti^, super reformationestatOs Vasconise. Rot. Vascoh. 16 Edw. U. in. 11. Ibid. .503
30’ — De intendendo, in reformatione memoratA Ibid. Ibid. 503

* 30 — . Ad prslatos Vasconise, de subsidio pro guerrfi Scotise. Ibid. Rid, 503"
1 Feb. • De Andrsea de lla^cda comite Karlioli, quia Scotis adhaesit, arestando , Pat. 1-6 Edw. 11. p. 1. m. 2. Rid. 504